appendebantur, canticum valde musicum resonantia. Apud Silium codon accipitur non pro tintinnabulo, sed pro tegumento pelliceo: Græcè enim *κώδων* pellis villosa est, ut inquit Suidas, *κώδων δὲ πύρα*. Carmen Siliij ex catalogo subscripti: Spicula bina gerunt, caput his cedone ferino stat cautum. Perarguta bono epitheto tintinnabula dicuntur, quasi ionora, obstreperaque, atque vocalia: sicut Græcè *ἰονοῦντες κώδωνες*. Argutari verbum vetus est, quod significat loquaciter proloqui. Nevius: Totum diem argutatur quasi cicada. *Comissimis affatur sermonibus.*] suauissimis. *Et vectorem.*] Annotant grammatici, vectorem bifariam dici: & eum qui vehit, & eum qui vehitur. hic pro iumento quod vehit, positum est. Apud iuriconsultos vectores dicuntur, hi qui navigio vehuntur. hic & apud Lucanum inquit Cæsar, Sola est hæc causa timori Vectorem non nosse suum.

Conspectus cupientes.] Ut supra diximus, sunt quedam nomina in forma participiorum posita, quæ genitiuo casui iunguntur: ut fugitans litium, appetens pecuniæ, cupiens conspectus siue conspectio nis. Salustius per superlatiuum dixit, cupientissimus legis. *Proposito modo.*] Lege, præposito meo: hoc est, illi qui præpositus præfectusque erat meæ custodiae. Græcè dicitur *ἐπιστάτης*, epistates: qua dictione vsi sunt & nostri scriptores. M. Cato villicam epista-

At ubi partim terrestri, partim maritimo itinere confecto, Corinthum accessimus magna civium turba confluebat, ut mihi videbatur, non tantum thysidantes honori, quam mei conspectus cupientes. nam tanta etiam de me fama peruaserat, ut non mediocri questui præposito illi meo fuerim, qui cum multos videret nimio fauore lusum meos spectare gestientes, obserata fore, atque singulis eorum seorsus admissis, stipes acceptans, non paruas summulas diurnas corradere consueuerat. Fui in illo contenticulo matrona quedam pollens, & opulens, quæ more cæterorum visum meum mercata, ac dehinc multiformibus ludicris delectata, per admirationem assiduam paulatim in admirabilem cupidinem incidit: nec ullam vesane libidinis medellam capiens, ad instar astinariae Pasiphaes, complexus meos ardentem expectabat: grandi denique præ-

mio cum altero meo depacta est noctis
 unius concubitum. At ille nequam, ut
 posset de me suaue provenire, lucro suo
 tantum contentus annuit. Iam denique
 cœnati è triclinio domini decesseramus,
 & iamdudum præstolantem cubiculo
 meo matronam offendimus. *Dij boni,*
 qualis ille, quàmque præclarus ap-
 paratus? quatuor eunuchi confestim
 puluillis compluribus ventosè tumentibus,
 pluma delicata terrestrem nobis cu-
 bitum præstruunt: sed & stragula ve-
 ste, auro ac murice tyrio depicta probè
 consternunt. ac de super bremibus admo-
 dum, sed satis copiosis puluillis alijs ni-
 mis modicis, queis maxillas & ceruices
 delicatæ mulieres suffulcire consueve-
 runt, superstruunt: nec domina volu-
 ptares diutina sua presentia morati,
 clausis cubiculi foribus facessunt. At
 intus cerei præclara micantes, lu-
 ce nocturnas nobis tenebras inalba-